Junta de Distrito Municipal de El Rubio

Estado de Comparacion de los Importes Presupuestados y Realizados

Durante el Aiio terminado el 31 de diciembre 2023

Presupueto sobre la Base de Efectivo
(Clasificacion de Ingresos y Gastos por Objeto)

Concepto
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Ingresos Totales

IMPUESTOS

TRANSFERENCIAS

INGRESOS POR CONTRAPRESTACION

OTROS INGRESOS
VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

Gastos Totales

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
CONTRATACION DE SERVICIOS
MATERIALES Y SUMINISTROS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E
INTANGIBLES

OBRAS
GASTOS FINANCIEROS
DISMINUCION DE PASIVOS

Resultado financiero

15/1/2024

Presupuesto

Reformado
(A)

34,906,601.07

1,209,014.00
30,572,108.54
352,560.00

5,000.00
2,767,918.53

34,906,601.07
9,608,972.25
3,302,648.00
4,199,222.00
3,230,666.66
2,889,515.00

11,586,245.54
82,731.62
6,600.00

0.00

Ejecutado

(B)

33,947,432.16

993,753.00
30,572,093.54
230,410.00

21,300.00
0.00

2,129,875.62

32,713,015.44

9,017,789.14
3,133,509.32
4,032,085.43
3,047,336.36
2,881,515.00

10,533,672.26
60,507.93
6,600.00

% de
Ejecucion
(C=BIA)

97.25%

83.96%
100.00%
65.35%

0.00%
76.95%

93.72%

93.85%
94.88%
96.02%
94.33%
99.72%

90.92%
73.14%
100.00%

LUIS @8ERIEL CHECO

Variacion
(D=A-B)

959,168.91

193,961.00
15.00
122,150.00

5,000.00
638,042.91

2,193,585.63

591,183.11
169,138.68
167,136.57
183,330.30

8,000.00

1,052,573.28
22,223.69
0.00
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